
Chrudim
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.949724N, 15.795058E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1055 (969 let) Katastrální výměra: 3 320 ha

Počet obyvatel: 22 113 PSČ: 537 01

Adresa URL: www.chrudim.eu

Počet obyvatel obce Chrudim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 673 8 916 1 594 9 930 22 113

Historie počtu obyvatel obce Chrudim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 673 8 916 1 594 9 930 -191 22 113
1.1.2023 1 696 8 996 1 618 9 994 -101 22 304
1.1.2022 1 756 8 999 1 642 10 008 -138 22 405
1.1.2021 1 792 9 058 1 621 10 072 -76 22 543
1.1.2020 1 775 9 126 1 622 10 096 -59 22 619
1.1.2019 1 774 9 151 1 629 10 124 -25 22 678
1.1.2018 1 761 9 206 1 575 10 161 -11 22 703
1.1.2017 1 742 9 261 1 531 10 180 8 22 714
1.1.2016 1 694 9 309 1 521 10 182 22 22 706
1.1.2015 1 657 9 346 1 479 10 202 -34 22 684
1.1.2014 1 616 9 429 1 441 10 232 -124 22 718
1.1.2013 1 660 9 454 1 436 10 292 22 842
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